[image: Гришковское герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ гришковского сельского поселения
калининского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.01.2021

	№
	7

село Гришковское

О внесении изменений в постановление главы
администрации Гришковского сельского Совета
Калининского района от 16 октября 1992 г. № 10
«О земельной реформе»

В целях приведения земельно-кадастровой документации в соответствие с требованиями действующего земельного законодательства и в связи с допущенной ошибкой при подготовке постановления главы администрации Гришковского сельского Совета Калининского района Краснодарского края от 16 октября 1992 г. № 10 «О земельной реформе», рассмотрев заявление гражданина Российской Федерации Вербицкого Алексея Николаевича и на основании свидетельства о праве собственности на землю от 16 октября 1992 г. № 507, п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение № 3 к постановлению главы администрации Гришковского сельского Совета Калининского района Краснодарского края от 16 октября 1992 г. № 10 «О земельной реформе» дополнить пунктом 473 – Вербицкий Алексей Николаевич - 0,90 га., в том числе:
473/1 Вербицкий Алексей Николаевич - с. Гришковское, ул. Гайдара,      д. 36, кв. 4 - 0,05 га.;
473/2 Вербицкий Алексей Николаевич - с. Гришковское, поле № 2, участок № 47 - 0,85 га.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
image1.jpeg
o8
(&